

Bungyjump CPH ApS
Gammelgårdsvej 57, 2730 Herlev

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 47 96 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Kaj Christian Malver
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bungyjump CPH ApS Gammelgårdsvej 57 2730 Herlev
	Hjemmeside: https://bungyjump.dk/
	CVR-nr.: 39 47 96 05
	Stiftet: 12. april 2018
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kaj Christian Malver, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Flex Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bungyjump spring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 619.513 kr. mod 695.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.098 kr. mod 346.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	619.513	695.286
1 Personaleomkostninger	-532.546	-250.000
Resultat før finansielle poster	86.967	445.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.511	0
Andre finansielle indtægter	0	1.137
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.996	-3.575
Resultat før skat	105.482	442.848
Skat af årets resultat	-23.384	-96.067
Årets resultat	82.098	346.781
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	263.805
Overføres til overført resultat	82.098	82.976
Disponeret i alt	82.098	346.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.619	585.280
Udsudte skatteaktiver	102.800	33.300
Andre tilgodehavender	8.835	0
Periodeafgrænsningsposter	4.389	4.717
Tilgodehavender i alt	<u>421.643</u>	<u>627.047</u>
Likvide beholdninger	<u>577.192</u>	<u>433.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>998.835</u>	<u>1.060.570</u>
Aktiver i alt	<u>998.835</u>	<u>1.060.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	82.098	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	263.805
Egenkapital i alt	<u>132.098</u>	<u>313.805</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.994	25.000
Selskabsskat	92.884	128.218
Anden gæld	253.091	437.348
Periodeafgrænsningsposter	471.768	156.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>866.737</u>	<u>746.765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>866.737</u>	<u>746.765</u>
Passiver i alt	<u>998.835</u>	<u>1.060.570</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-82.976	0	-32.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.976</u>	<u>263.805</u>	<u>346.781</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	263.805	313.805
Udloddet udbytte	0	0	-263.805	-263.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.098</u>	<u>0</u>	<u>82.098</u>
	<u>50.000</u>	<u>82.098</u>	<u>0</u>	<u>132.098</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	524.749	250.000
Andre omkostninger til social sikring	3.121	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.676</u>	<u>0</u>
	<u>532.546</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.083
Andre finansielle omkostninger	<u>2.996</u>	<u>1.492</u>
	<u>2.996</u>	<u>3.575</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flex Invest Holding ApS, CVR-nr. 28485379, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.